UNIFACEMP - Centro Universitário de Ciências e Empreendedorismo - Praça Dr. Renato Machado, nº 10, Centro. Santo Antônio de Jesus/BA
http://unifacemp.edu.br/                    coordenacao.direito@facemp.edu.br            (75) 3162-7600

SELEÇÃO DOCENTE EDITAL Nº 002/2023

CURSO DE DIREITO

A Pró-Reitora Acadêmica do Centro Universitário de Ciências e Empreendedorismo -

UNIFACEMP, no uso das suas atribuições, publica nos termos do Edital do Processo Seletivo

para Professor Substituto do Curso de Direito para o Semestre 2023.2:

1 Bancas Examinadoras (aditivo);

2 Tabela com nomes dos(as) 22 (vinte e dois) candidatos(as) habilitados(as) para as próximas

etapas e cronograma da Aula Pública, Arguição e Entrevista;

3 Fica cancelada a convocação de vagas para a disciplina Teoria Geral do Processo, podendo

os nomes dos(as) candidatos(as) inscritos(as) integrarem o cadastro de reserva da

UNIFACEMP.

Santo Antônio de Jesus, 28 de julho de 2023.

Rita de Cássia Vieira Matos

Pró-Reitora Acadêmica

http://unifacemp.edu.br/
mailto:coordenacao.direito@facemp.edu.br

UNIFACEMP - Centro Universitário de Ciências e Empreendedorismo - Praça Dr. Renato Machado, nº 10, Centro. Santo Antônio de Jesus/BA
http://unifacemp.edu.br/                    coordenacao.direito@facemp.edu.br            (75) 3162-7600

1 BANCAS EXAMINADORAS

BANCA Nº 1

1 Sérgio Roberto Lemos de Carvalho - Doutor

2 Cinthia Barreto Santos Souza - Doutora

3 Vagner Reis Santana - Especialista

BANCA Nº 2

1 Daiana Araújo de Lima das Mercês - Mestre

2 Tiana Pereira dos Santos Cerqueira Lemos - Mestre

3 Rosa Lúcia Lima de Oliveira - Especialista

http://unifacemp.edu.br/
mailto:coordenacao.direito@facemp.edu.br

UNIFACEMP - Centro Universitário de Ciências e Empreendedorismo - Praça Dr. Renato Machado, nº 10, Centro. Santo Antônio de Jesus/BA
http://unifacemp.edu.br/                    coordenacao.direito@facemp.edu.br            (75) 3162-7600

2 CANDIDATOS HABILITADOS E CRONOGRAMA

Nomes ordenados por inscrição, conforme o Edital.

 CANDIDATO(A) BANCA DATA HORÁRIO

1 Kaique Cruz da Mata 1 31/07/2023 14h - 14h30min

2 Heberte Nascimento Santos 2 31/07/2023 14h - 14h30min

3 Luiz Castro Freaza Filho 1 31/07/2023 14h30min - 15h

4 Renan Alcantara Motta Coelho  2 31/07/2023 14h30min - 15h

5 Carlos Vagner da Silva Matos 1 31/07/2023 15h - 15h30min

6 Cinthia de Jesus Costa e Silva 2 31/07/2023 15h - 15h30min

7 Andressa Evellyn de Oliveira Sousa 1 31/07/2023 15h30min - 16h

8 Sara Santos Moraes Santiago 2 31/07/2023 15h30min - 16h

9 Liziane Paula Santos Pacheco 1 31/07/2023 16h - 16h30min

10 Mateus Nogueira da Silva 2 31/07/2023 16h - 16h30min

11 Marcelo de Jesus Santos 1 31/07/2023 16h30min - 17h

12 Rosilene Ramos dos Santos 2 31/07/2023 16h30min - 17h

13 Larissa Ferreira Alvim Amaral 1 31/07/2023 17h - 17h30min

14 Bianca Cardoso de Medeiros 2 31/07/2023 17h - 17h30min

15 Edna Arruda Pita 1 31/07/2023 17h30min - 18h

16 Rosilene Ramos dos Santos 2 31/07/2023 17h30min - 18h

17 Joseane Andrade Santos 1 31/07/2023 18h - 18h30min

18 Bruna Maciel Santos Andrade 2 31/07/2023 18h - 18h30min

19 Jamille de Jesus Reis Barreto 1 31/07/2023 18h30min - 19h

20 Jorge Luiz da Cruz Santos 2 31/07/2023 18h30min - 19h

3 CADASTRO DE RESERVA

21 João Victor Araujo Pereira Cancelamento da Seleção para a disciplina TGP

22 Luana Lemos de Almeida Cancelamento da Seleção para a disciplina TGP

http://unifacemp.edu.br/
mailto:coordenacao.direito@facemp.edu.br